
MARKETA L. (MMAJDA) ID 106914 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 7:09

PODMÍNKY PRODEJE
Na dobírku zašlu pouze ve vyjimečných případech po předchozí domluvě...
  Pokud se zájemce neozve do 24 h, aby potvrdil svou objednávku, bude automaticky anulován a zboží bude nabídnuto
dalšímu zájemci.
  Na poštu chodím pouze 1x týdně, většinou o víkednu...
  Pokud není u inzerátu uvedeno jinak je stanovená cena za poštovné za zabalení do igelitu či obálky-za poškození poštou
neručím! Doporučuji zabalení do kartonu, krabice (případně křehce) - jen mi písněte, že máte o toto balení zájem :-)
  !!!!! Pokud nebude balík poslán jako křehké, nelze ho reklamovat!!!
  PROSÍM, NEBLOKUJTE MI VĚCI VĚTOU "ROZMYSLÍM SE" NEBO "MÁTE JEŠTĚ?" MYLÍM, ŽE KDYBYCH JE NEMĚLA, TAK JE ZDE
NENABÍZÍM...věci jsou bud označené nebo smazané, v opačném případě jsou k prodeji!!!! TOTO NEBERU JAKO OBJEDNÁVKU A
JE K DISPOZICI DALŠÍM!!!!

  Barva na fotkách se může lišit od reálu, bohužel jsou to fotky, že se Vám barva zdá jiná, neberu jako důvod k vrácení peněz...
Věcičky vkládám většinou v nočních hodinách, proto se může stát, že přehlédnu nějaké vady...

  Ráda i VYMĚNÍM za něco co sháníme - zvýšení ceny pouze v případě, že to tak má i protistrana:-) Balíček při výměně zasílám
vždy doporučeně:-)

  VYMĚNÍM:
  1. KOUPÍM PRASTARÉ PANENKY JSOU TO VĚTŠINOU PŮDNÍ NÁLEZY PO NAŠICH MAMINKÁCH NEBO BABIČKÁCH. ZA NABÍDKY S
FOTEM děkuji - (ŠPINAVÉ NEVADÍ...:-)
  2. Izolepy
  3.
  4.
  5. dámské i pánské parfémky,
  6. Lego, Minecraft
  7. Dětská - vel.140-146 klučičí
  8. tělové oleje i dětské, zubní pasty, šampony, tampony, toaletí papíry, papírové kapesníky, vlhč. ubrousky...
  9. vel. dámská 38+36 zajímavé kousky...
  10. COLAFIT
  12. Stravenky
  13.
  15. kvalitní ovocné čaje
  16. tužka na oči vysouvací, řasenka s velkým kartáčke
  17.
  18. colafit

  BOHUŽEL OD 1.1.2017 ČESKÁ POŠTA RAZANTNĚ ZDRAŽUJE.
  Poštovné je:
  Doporučené psaní tloušťka max. 5 cm do:
  0,5 kg-47,- kč
  1 kg-53,- kč
  2 kg-59,- kč.

  Doporučený balíček do:
  0,5 kg-74,- kč
  1 kg-79,- kč
  2 kg-83,- kč.

  Cenný balík do:
  5 kg-117,- kč
  10 kg-129,- kč.

  Balík do ruky do:
  14 kg-149,- kč
  16 kg-155,- kč
  18 kg-165,- kč
  20 kg-169,- kč
  22 kg-169,- kč
  24 kg-179,- kč
  26 kg-185,- kč
  28 kg-189,- kč
  30 kg-189,- kč.

  Balík na poštu do:

                                                stránka 1 / 2



MARKETA L. (MMAJDA) ID 106914 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 7:09

  5 kg-106,- kč
  7 kg-112,- kč
  8 kg-115,. kč
  9 kg-118,- kč
  10 kg-119,- kč
  12 kg-125,- kč
  14 kg-129,- kč
  16 kg-139,- kč
  18 kg-145,- kč
  20 kg-149,- kč
  22 kg-155,- kč
  24 kg-159,- kč
  28 kg-165,- kč
  30 kg-169,- kč.

  Je tu také možnost ne moc oblíbený obyčejný balík, který je sice levnější, ale není k němu podací lístek, v případě , že se
tento balík ztratí nedostanete ani Vy a ani já žádnou náhradu.
  Obyčejný balík do :
  5 kg-79,- kč
  10 kg-95,- kč
  15 kg-125,- kč
  20 kg-139,- kč.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

